
9بهداشت و سلامت
گروه بهداشت و سلامت- چاقی 
و اضافــه وزن امــروزه به یک معضل 
بهداشــتی و تخریب کننده ســامت 
تبدیل شده است، در این میان کودکان 
بیش از ســایر افراد در ۲ ســال اخیر به 
دلیل همه گیری شیوع بیماری کرونا و 
خانه نشینی، عدم تحرک کافی و روی 
آوردن به استفاده بیشتر از تبلت، موبایل 

و بازیهای رایانه ای چاق تر شده اند.
هــر چند کودکان چاق در جامعه 
به دلیل این که بامزه هســتند، همیشه 
توجــه هر بیننــده ای را به خود جلب 
می کنند اما همین فرهنگ اشتباه باعث 
می شود خانواده ها کنترلی روی تغذیه 
فرزند خود نداشــته باشند و حتی وی 
را به پرُخوری تشــویق کنند. در نتیجه 
فرد در بزرگسالی با مشکات روحی 
و جســمی زیادی مواجه می شــود. 
بر اســاس آمارهای مرکــز مدیریت 
بیماریهای غیرواگیر وزارت بهداشت، 
اکنــون ۷۰ درصــد ایرانیان به چاقی و 
اضافــه وزن )4۷ درصد اضافه وزن و 
۲3 درصد چاقی( مبتا هستند؛ افزون 
بر آن، 4.۵ درصد جمعیت کشور نیز از 

چاقی مفرط رنج می برند.
اکنــون اضافه وزن در بیش از ۲۰ 
درصد از جوانان ایرانی شــایع است و 
رتبه دختران و پســران ۱۹ سال ایرانی 
در جدول اضافه وزن به ترتیب از ۹۶ و 
۱۰۵ به رتبه های ۶۸ و ۸۱ رسیده است، 
همچنین، میزان شــیوع اضافه وزن در 
دختــران از ۶ به بیش از ۲۶ درصد و در 
پسران از سه به ۲4 درصد افزایش یافته  

است. در فهرست رتبه بندی جهانی در 
زمینه چاقی نیز، دختران ۱۹ سال ایرانی 
با 43 پله سقوط دارای رتبه ۵۵ و پسران 

با 3۹ پله سقوط در رتبه ۷4 هستند.
ایــن آمار و ارقام نشــان می دهد 
وضعیت چاقی در میان نوجوانان ایران 

در چهار دهه گذشته، بدتر شده  است.
تیرنگ نیستانی متخصص تغذیه 
و رژیم درمانی دانشگاه علوم پزشکی 
شهید بهشتی در این زمینه گفت: نداشتن 
وقت کافی برای خــوردن صبحانه و 
پوشــیدن لباس و دیر کردن سرویس 
مدرسه از عوامل تهوع صبحگاهی در 

دانش آموزان است.
وی با بیــان اینکه گاهی کودکان 
دبســتانی در صبحگاه حالت تهوع و 
دل به هم خوردگی دارند، معمولا یکی 
از عوامــل بی میلی به خوردن صبحانه 
استرس است، اظهار داشت: بچه های 
کوچکتر بــرای رســیدن به موقع به 
مدرسه و سر کاس هیجان و اضطراب 
بیشتری نسبت به سایر دوره ها دارند و 
همین اضطراب و تنش می تواند مانع از 
خوردن صبحانه شود. نیستانی حالت 
تهــوع و بی میلی به خوردن صبحانه را 
یکی از نشانه های اضطراب در کودکان 
دانست و ادامه داد: خانواده ها باید توجه 
داشته باشند که با رفتارهای خود به این 
اضطراب دامن نزند؛ گاهی پدرو مادرها 
برای رســیدن به محل کار خود عجله 
دارند و با شتاب کارهای خود را انجام 
می دهند و وعــده صبحانه را در منزل 
میل نمی کنند، خود این موضوع موجب 

می شود که اضطراب در کودکان تشدید 
شود.

کودکان را صبحانه نخورده 
راهی مدرسه نکنید

و  تغذیــه  متخصــص  ایــن 
رژیم درمانی تاکید کرد: کودکان هرگز 

نباید صبحانه نخورده به مدرسه بروند 
و دراین بین سال اول مقطع دبستانی از 
اهمیت بیشتری نسبت به سایر دوره ها 
برخوردار است، مطالعات زیادی نشان 
داده اســت که بچه هایــی که صبحانه 
نمی خوردند، احتمال چاق شدنشــان 
بیشــتر از کودکانی است که صبحانه 
می خورند. عضو هیئت علمی دانشگاه 
علوم پزشکی شهید بهشتی بابیان این که 
ترکیب صبحانه بسیار مهم است، گفت: 
اگــر پدرو مادر بخواهنــد صبحانه را 
محدود به بیســکویت، شیرکاکائو و یا 
شیرهای طعم دار کنند، مطمئناً مقصود 
حاصل نمی شــود، بخــش مهمی از 
عادات غذایی در سنین کودکی شکل 
می گیرد و تغذیــه در دوره کودکی از 
اهمیت بالایی برخوردار است و تأثیر 

ویژه ای در سنین بالاتر دارد.
احتمــال "فربــه" مانــدن 
کودکان چاق در بزرگ سالی زیاد 

است
بــه گفته اســتاد گروه انســتیتو 
تحقیقات تغذیه دانشــگاه کودکان در 
ســنین مدرسه شــروع به وزن گیری 
می کنند و جنس بافتی که در این دوران 

ایجاد می شود بسیار مهم است.
نیستانی افزود: اگر بیشترین بافتی 
که در بدن کودکان از هفت ســالگی و 
اولین ســال ورود به مدرسه تا دوران 
بلوغ ایجاد می شود، بافت چربی باشد، 
احتمال چاق شــدن و چاق ماندن این 
کودکان در ســنین بزرگ سالی بیشتر 
وجــود دارد و در ادامه مشــکات و 

عوارض چاقی بیشــتر گریبان گیر این 
کودکان خواهد بود.

وی بابیان این کــه باید به عادات 
و ترکیب غذایــی که کودکان مصرف 
می کنند دقت و نظارت کافی داشــته 
باشیم، تاکید کرد: عادات و ترکیب غذا، 
ذائقه کودکان را از همان سنین ابتدایی 
بعد از تولد شــکل می دهــد و در گام 
بعدی باید ماحصل این دو مورد در وزن 
گیری مطلوب کودک تأثیر داشته باشد.

عضو هیئت علمی دانشگاه درباره 
اهمیت مصرف میان وعده در کودکان 
اظهار داشــت: مصرف میان وعده در 
کودکان از اهمیــت بالایی برخوردار 
است، مصرف مواد غذایی مثل کیک یا 
بیسکویت به دلیل حجم کم و کالری بالا 
می تواند به ضرر کودکان تمام شود چرا 
که در ترکیبات این مواد مقادیر زیادی از 
چربی و قند آزاد وجود دارد که می تواند 
به کودکان آسیب وارد کند. هرچند که 
در نگاه اول ممکن است این مهم یک راه 
حل ســریع به نظر برسد ولی همیشه 

سریع ترین راه بهترین راه نیست.
نیستانی با تاکید بر این که عادات 
غذایی نادرســت تا سال ها همراه فرد 
اســت، تاکید کرد: فردی کــه به مواد 
غذایی ناســالم و روش های نادرست 
تغذیه ای عــادت کرده، ایــن عادات 
غذایی را تا بزرگ ســالی با خود حمل 

می کند.
والدین برای فرزندان محصل 

خود میان وعده سالم تهیه کنند
متخصص تغذیه و رژیم درمانی 

دانشــگاه تصریح کرد: اگر فاصله بین 
صبحانه تــا نهار نیز زیاد اســت، نان 
و پنیــر، نان و پنیر و گردو یا ســبزی، 
لقمه هایی نظیر کوکو و کتلت ها، میوه ها، 
خشکبارها، مغزها مانند گردو، فندق و 
بادام، برگه های میوه، انواع شیر خالص 
در ردیف تغذیه های ســالمی است که 
عموما توســط والدیــن و بخصوص 
مــادران می توانــد در کیف مدرســه 
فرزندان محصل قرار گیرد. وی با تاکید 
بر اهمیت سامت مواد غذایی در بوفه 
مدارس توضیح داد: استفاده بیش ازحد 
از مــواد غذایی حتی در شــرایطی که 
از غذای سالم اســتفاده می شود نکته 
مهمی اســت چراکه با غذای سالم هم 
می شود چاق شد، به عبارت ساده تر اگر 
اضافه دریافت کالری رخ دهد چاقی و 
اضافه وزن نیز ایجاد می شود. نیستانی 
گفت: مسئله غذای سالم با تغذیه سالم 
متفاوت است، فرد می تواند غذای سالم 
مصرف کند ولی تغذیه سالمی نداشته 
باشــد. اگر کودکی از جاده تندرستی و 
مســیر وزن گیری خود خارج شد و یا 
بافت چربی بیش ازحد در کودک ایجاد 
شــد قبل از اینکه این موضوع تبدیل 
معضل شــود باید پیگیری و بررســی 
شــود. نیستانی مصرف منبع پروتئینی 
غنی مثل پنیر، تخم مرغ، عدسی، حلیم 
و مجموعاً مصــرف پروتئین را برای 
صبحانــه کودکان توصیه کرد و گفت: 
پروتئین هــا منابع غنی هســتند که در 
یادگیری بهتر و افزایش تمرکز کودکان 

نقش مؤثر دارند.

بر اساس گزارش وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی شمار افراد چاق از سال ۵۹ تاکنون پنج برابر و تعداد کودکان 
چاق نیز در چهار دهه اخیر بیشتر شده است.

کودکان را بدون صبحانه 
راهی مدرسه نکنید

افزایشزوالعقلبامصرفبرخیخوراکیها خواصبینظیرکلپورهرابشناسیم
گروه بهداشت و سلامت- مواد غذایی فوق فرآوری شده و آماده زندگی 
پرمشغله امروزی را آسان تر کرده و عاوه بر این بسیار خوشمزه هستند؛ اما بر 
اســاس نتایج یک بررســی مصرف این مواد غذایی خطر ابتا به زوال عقل را 
افزایش می دهد. نتایج بررســی ها حاکی از آن اســت در صورتی  که بیش از ۲۰ 
درصد کالری دریافتی روزانه را غذا های فوق فرآوری شده تشکیل دهد، ممکن 
است خطر زوال شناختی افزایش پیدا کند. این مقدار معادل حدود 4۰۰ کالری در 
روز در یک رژیم غذایی با ۲۰۰۰ کالری در روز است. بر اساس مطالعه ای بخشی 
از مغز که در عملکرد اجرایی-توانایی پردازش اطاعات و تصمیم گیری نقش 
دارد، به شدت آسیب دیده است. افرادی که بیشترین میزان غذا های فوق فرآوری 
شده را مصرف می کنند، در مقایسه با افرادی که کمترین مقدار مواد غذایی بیش 
از حد فرآوری شــده را دریافت می کنند، ۲۸ درصد سریع تر با کاهش عملکرد 
شــناختی و ۲۵ درصد سریع تر با کاهش عملکرد اجرایی مواجه بودند. دیوید 
کاتز، طب پیشگیری و تغذیه گفت: در حالی که این مطالعه برای اثبات علت و 
معلول طراحی نشده است، شامل عناصری است که این گزاره را تقویت می کند 
که تسریع در روند زوال شناختی ممکن است به مصرف غذا های فوق فرآوری 
شده نسبت داده شود. اگر کیفیت کلی رژیم غذایی بالا باشد؛ به این معنی که فرد 
از مقدار زیادی میوه و سبزیجات، غات کامل و منابع سالم پروتئین مصرف کند  
ارتباط بین مصرف غذا های فوق فرآوری شده و زوال شناختی ناپدید می شود. 
غذا های فوق فرآوری شده کیفیت رژیم غذایی را پایین آورده و بنابراین حجم 
بیشتر آن ها در رژیم غذایی در بیشتر موارد نشانه کیفیت پایین رژیم غذایی است.

گروه بهداشــت و ســلامت-
یک کارشــناس گیاه پزشــکی گفت: 
گیاه دارویی مریم نخــودی در درمان 
ســرماخوردگی، تقویــت دســتگاه 
گوارش، رفع اسهال، تسکین درد ناحیه 
قفسه سینه، سر درد، مشکات قاعدگی، 
کاهش کلسترول و تری گلیسیرید و ... 
کاربرد فراوانی دارد. شــیما احمدی نیا 
اظهــار کرد: مریم نخــودی از گیاهان 
دارویی و معطر با طبعی گرم و خشک 
بــوده که سرشــاخه های گل دار آن از 
خــواص دارویی فراوانــی برخوردار 
اســت. وی با اشــاره به این که استفاده 
از گیــاه مریم نخودی در طب ســنتی 
ســابقه ای طولانی دارد، عنــوان کرد: 
این گیــاه در درمان ســرماخوردگی، 
تقویت دســتگاه گوارش، رفع اسهال، 
تسکین درد ناحیه قفسه سینه، سر درد، 
مشکات قاعدگی، کاهش کلسترول و 
تری گلیسیرید و ... کاربرد فراوانی دارد. 

احمدی نیا بیان کــرد: عصاره این گیاه 
حــاوی ترکیباتی مانند دی ترپنوئیدها، 
گلیکوزیــد، متوکســی جنگوانین و 
اســانس فرار آن نیــز دارای ترکیباتی 
مانند ژرماکــرن  B، D، بتاکاریوفیلن، 
هومولن و کاریوفیلن اکســاید است.
این کارشــناس گیاه پزشــکی با اشاره 
به تأثیــرات فارماکولوژیکی این گیاه، 
تصریح کرد: براساس تحقیقات انجام 
شــده، اسانس این گیاه دارای خاصیت 
ضد اسپاسم قوی روی انقباضات  ایحاد 
شده توسط استیل کولین و کلرورپتاسیم 
اســت که این اسانس با غلظت ۹ تا 3۶ 
انقباضات ماشی از استیل کولین را مهار 
کــرده و IC۵۰ این اســانس در مهار 
انقباضات ماشــی از KCL معادل ۱۸ 
اســت. اثرگذاری این اسانس در مهار 
هر دو نــوع انقباض برتری این گیاه را 
نســبت به آتروپین و هیوسین که تنها 
روی انقباضات ناشــی از استیل کولین 

مؤثر هستند، نشــان می دهد، عاوه بر 
ایــن برای فاونوئیدهــای موجود در 
فرآورده لوتئولین گلیکوزید نیز اثرات 
آنتی اسپاسمودیک گزارش شده است.

احمدی نیا با اشاره به این که این گیاه 
مسئول انقباض و حرکات دستگاه 

گوارش، سیستم اعصاب پارا 
سمپاتیک است که ازجمله 
سیستم های عصبی خودکار 
بدن محسوب می شود، بیان 

کــرد: اســتیل کولین 
به عنــوان یک حامل 
شیمیایی با ترشح از 
انتهــای اعصاب پارا 

بروز  باعث  ســمپاتیک، 
اثرات این اعصاب بر اندام های 

مختلــف بدن می شــود، 
از ایــن رو مصرف یک 
آنتاگونیســت  داروی 

استیل کولین می تواند مانع 

از اثرات این ماده در اندام مورد نظر شده 
و اثرات استیل کولین را معکوس کند.

این کارشناس گیاه پزشکی ادامه 
داد: مریم نخودی با داشتن طبیعت گرم 
و خشــک از خواص درمانی فراوانی 
برخوردار است. گیاه مریم نخودی 
فعالیت معــده را تحریک و 
برای درمان خانگی اســهال 
مفید اســت، به طوری که در 
طب سنتی از جوشانده این گیاه 
برای درمان اختالات 
دستگاه گوارش و دل 
درد استفاده می شود. از 
ضمــاد این گیاه دارویی 
به عنــوان آنتی بادی برای 
مقابله با نیش حشــرات 
می شــود.این  اســتفاده 
بیان  گیاه پزشکی  کارشناس 
کرد: دم کرده سرشــاخه های 
گل دار آن اثــر مقوی، نیرو 

دهنده و ضد تشــنج دارد و اگر گرد آن 
وارد بینی شــود مخاط بینی را تحریک 

کرده و ایجاد عطسه می کند.
وی با اشاره به این که درمان عرق 
کردن زیاد در هنگام شــب از خواص 
این گیــاه دارویی اســت، عنوان کرد: 
مریم نخودی بــرای تقویت اعصاب، 
تقویت لثه ها و دســتگاه گوارش مفید 
است و مصرف آن به کاهش کلسترول 
و تری گلیســیرید خون کمک می کند.

احمدی نیا با اشــاره بــه این که کمک 
به درمان و رفع بیماری های دســتگاه 
تناسلی و ادراری یکی دیگر از خواص 
این گیــاه در درمان بیماری هاســت، 
تصریح کــرد: از گیــاه مریم نخودی 
برای رفع درد ناحیه قلب و قفسه سینه 
و همچنین بهبــود جوش های بدن نیز 
می توان اســتفاده کرد.این کارشــناس 
گیاه پزشکی با اشاره به عوارض جانبی 
مصــرف مریم نخودی، عنــوان کرد: 

مصرف این گیاه و فرآورده های آن، در 
کنار خواص و فواید بی نظیری که دارد 
می تواند با عوارضی نیز همراه باشد، به 
همین دلیل توصیه می شود مصرف آن با 
مشورت افراد متخصص در زمینه طب 
سنتی همراه باشد. وی بیان کرد: به علت 
ایجاد مسمومیت این گیاه برای کلیه ها 
و کبد، باید در مصرف آن احتیاط کرد، 
بنابراین مصــرف دارویی این گیاه تنها 
برای مدتی کوتاه مجاز بوده و به افرادی 
که مبتا به بیماری هایی مانند آب سیاه 
چشم، بزرگی پروستات، ناراحتی های 
قلبی، نارسایی کلیه و کبد هستند توصیه 
می شود از مصرف این گیاه پرهیز کنند.

خشــکی دهان، افزایش تعداد ضربان 
قلب، یبوست، احتباس ادراری و سردرد 
از عوارض جانبی مصرف مریم نخودی 
اســت به همین دلیل توصیه می شــود 
مصرف این گیــاه زیر نظر متخصص 

طب سنتی انجام شود.

با تغییر در سبک زندگی جوانان، آموختن مهارت های لازم زندگی، افزایش توانمندی و خودباوری 
در جوانــان، هــدف دار بودن و جهت دار کردن زندگی با درک معنای زندگی و از ســوی دیگر 
برنامه ریزی و گنجاندن تفریحات سالم، ارتقای بهداشت و سلامت روان در جوانان محقق می گردد

بــرای صحبت و مطرح کردن موضوعی مهم 
با شخصی که دوستش دارید خودتان را آماده می 
کنید. شما همان چیزی هستید که می اندیشید. در 
آینه به خودتان نگاه بکنید و از خودتان بپرسید آیا 
به آنچه که می خواهید باشید رسیده اید. در مورد 
رابطــه عاطفی تان اجازه بدهید کارها آنطور که او 

می خواهد پیش برود و دائم نجنگید.

یــک کار مهم اداری یا مالی بالاخره و بعد از 
مدت ها به سرانجام خواهد رسید. 

به کســی قولی داده و تاریخی را تعیین کرده 
اید حواستان به این قول باشد. 

هفتــه آرامی در پیش رو دارید. به ظاهر خود 
کمی بیشــتر اهمیت بدهید، خرج اضافه نکنید اما 

مرتب و آراسته باشید.

در زمینه کاری یا تحصیلی باید خرجی بکنید 
و یــا چیــزی را تهیه کنید تا کارها درســت پیش 
برود. به سامتتان بیشــتر اهمیت بدهید، ورزش 
کنید یا هر روز یک ســاعتی پیاده روی کنید. قبل 
از دیگــران خودتان باید برای حرفتان ارزش قائل 
شــوید و کاری که دیگران را از انجامش منع می 

کنید خودتان انجام ندهید.

بایــد در نحوه زندگی تان کــم کم تغییراتی 
ایجــاد کنید تا هم خودتــان و هم خانواده تان در 
آرامــش قرار بگیرند. خبر های خوب تحصیلی یا 

کاری و یا مالی در راه است. 
ایــن هفتــه یک پــروژه نیــم تمــام را به 
 پایــان می رســانید و بالاخره نفســی به راحتی 

می کشید.

این هفته با رسیدن یک خبر مجبور می شوید 
تغییری در برنامه تان ایجاد کنید. خودخوری نکنید 
این تغییر نه تنها بد نیســت بلکه به نفع شماست. 
منتظر اتفاقات تلخ و شــیرین باشــید. آینده هنوز 
نیامــده، با مثبت اندیشــی افکار منفــی و نا امید 
کننــده را از خودتان دور کنید، شــما را به جایی 

نمی رساند.

در مــورد تصمیمی که گرفته اید از هیچکس 
توقعی نداشــته باشید، روی پاهای خود بایستید و 
از حــرف های اضافــی دوری و پرهیز کنید. امید 
و اراده قوی موجب پیشــرفتتان خواهد شد. اگر 
قدری بر ســرعت عمل خود بیافزایید کارها بهتر 
پیش خواهد رفت. برای یک سفر چند روزه برنامه 

ریزی می کنید.

ایمان داشــته باشــید و از ســخنان دیگران 
ناراحت نشوید. 

با اراده و ســرعت عمل بالاتری اقدام کنید و 
مواظب تمام جوانب کار باشید. حواستان باشد راز 
دل خودتان را غیر از پدر و مادر با کســی در میان 
نگذارید. از انجام کاری در گذشــته پشیمان شده 

اید اما هنوز دنیا به آخر نرسیده.

از شــما دعوتی بعمل آمده که در قبول کردن 
آن تردید دارید. 

دلایل رد یا قبول کردنتان را بنویسید تا بتوانید 
درســت تصمیــم بگیرید. در مــورد نیتتان دنبال 
فهمیدن چیزی هســتید، جواب یک سوال، بهتر 
است این سوال را از آدم درستی بپرسید. رضایت 

در انجام کاری لبخند به لبتان می آورد.

عشق در زندگی هر کسی امر مهمی است آن 
را دســتکم نگیرید. در اطرافتان متاسفانه آدم های 
حراف کم نیســتند و هر کس مخالف ســاز شما 

چیزی می گوید. 
بهتر اســت ایــن روزها با توجه به شــرایط 
روحی تان بر اســاس حرف دیگــران تصمیمی 

نگیرید. با خودتان صادق باشید.

یــک هدیه معنــوی دلتان را گــرم می کند. 
حواستان به خودتان باشد، بار سنگین تر از توانتان 
برندارید، چه روحی و چه جسمی فقط به خودتان 

آسیب می زنید. 
یــک قرار کاری مهم را فراموش می کنید اما 
نگران نباشید جای جبران دارید. این هفته یک خبر 

خوش خانوادگی می شنوید.

بیهوده غضه نخورید شــما فرصت دارید تا 
اشتباهات گذشته را درست بکنید. 

از کسی دلخور شده اید بروید و با او صحبت 
و آشــتی کنید. شــخصی که دوستتان دارد شما را 
عمیقــا زیــر ذربین قــرار داده و امتحان می کند، 
 چنــان رفتار کنید تا از آزمایش ها ســربلند بیرون 

بیایید.

اگر یک طرفه بــه قاضی بروید راضی برمی 
گردید اما کمکی به حل مشکل تان نمی کنید. این 
روزها از لحاظ کاری ســرتان بسیار شلوغ است 
و هــر لحظه نگرانید تا رشــته کار از دســتتان در 
برود، بهتر اســت تا می توانید برنامه ریزی داشته 
باشــید و از تفریحات کم کنید. حرفی غیرمستقیم 

به گوشتان می رسد که دلخورتان می کند.

فـال هفتــه
فروردین:

تیـــر:

مهـــر:

دی:

اردیبهشت:

مــرداد:

آبـــان:

بهمــن:

خرداد:

شهـریور:

آذر:

اسفنــد:

آگهی تصمیمات شرکت کار گستر تامین آتیه کیش 
) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 13874 و شناسه ملی 14008459149
به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1401،02،01 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1 . آقای مســعود شــیدایی مقدم به کد ملی 2219054136 به سمت مدیر 
عامــل و رئیس هیئت مدیره ، و آقای کــوروش قورچی بیگی به کد ملی 
5809920195 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و خانم خدیجه قورچی 
بیکی با کد ملی 2219354598 به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب شدند.
2 . کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات 
و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
3 .آقای محسن مقربی استاد کلایه با کد ملی 2690097478 بعنوان بازرس 
اصلــی و آقای احمد بناوند با کد ملی 6080084295 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4 . ترازنامه و حساب سود و زیان و منتهی به سال 1400 به تصویب رسید.
5 . روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مهرگان صنعت زاگرس پارس کیش 
) سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14318 و شناسه ملی 14010048308
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 1401،08،01 

و هیئت مدیره مورخ 1401،08،02 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1 . آقای فریبرز فتاحی با کد ملی3341297553،خانم ســمیرا فتاحی با کد 
ملی 3329908025 و آقای جعفر فتاحی با کد ملی 3379843563 به سمت 

اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند .
2 . به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مذکور : آقای فریبرز فتاحی با کد 
ملی 3341297553 به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره ، خانم سمیرا 
فتاحی با کد ملی 3329908025 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره ، آقای 
جعفر فتاحی با کد ملی 3379843563 به سمت عضو هیئت مدیره ، برای 

مدت دو سال انتخاب شدند.
3 . کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات 
و عقود اســلامی و ســایر اوراق عادی و اداری با امضاء منفرد مدیر عامل 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
4 . خانم سحر حشمتیان با کد ملی 3241296989 به عنوان بازرس اصلی 
و آقای ابراهیم درفش کاویان با کد ملی 3340774730 بعنوان بازرس علی 

البدل به مدت یکسال مالی انتخاب شدند .
5 . روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت راه و ساختمان و تاسیسات نگین راه کیش 
) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 14093 و شناسه ملی 14009387572
به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1401،06،05 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1 .آقــای بهنام نوروزیان به کد ملی 4622491605 به ســمت مدیر عامل 
و رئیس هیئت مدیره ، خانم هســتی نوروزیان به کد ملی 4610714582 
به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره ، آقای ســیاوش نوروزیان با کد ملی 
4610552299 به ســمت عضوء هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

شدند.
2 . کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات 
و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای آقای بهنام نوروزیان 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3 . آقــای صادق مختاری با کد ملی 6200005710 بعنوان بازرس اصلی و 
آقــای فرهاد تیموری با کــد ملی 1639141456 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4 . روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت سامان کیان فراز کیش
 )با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 14224 و شناسه ملی 14009787335
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/08/10 ، مرکز 
اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش، بلوار ایران، روبروی 
آب و برق ، پلاک EX-2 طبقه یک، واحد13، کد پســتی 7941658510 
تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.

رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت تیم یار کیش ) با مسئولیت محدود(
ثبت شده به شماره 7888 با شناسه ملی 10861577128

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی بطور فــوق العاده مورخ 
1401،07،23 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1 . آقای مجید ناقدی نیا با کد ملی 0039449191 به سمت رئیس و عضو 
هیئت مدیره ) خارج از شرکاء(، خانم زهرا پیرانی با کد ملی 0044018967 
به سمت عضو هیئت مدیره ، خانم طلیعه ناقدی نیا با کد ملی 0440092973 
به نمایندگی از شرکت جاودانه پارس کیش با شناسه ملی 14003030094 
به ســمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ، خانم رعنا ناقدی نیا با کد ملی 
0020858558 به ســمت عضو هیئت مدیره ) خارج از شــرکاء (، آقای 
هاشم کیانی با کد ملی 4610050099 به سمت عضو هیئت مدیره )خارج 

از شرکاء( برای مدت نامحدود انتخاب شدند .
2 . کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته،بروات 
و عقود اســلامی با امضای آقای مجید ناقدی نیا ، خانم زهرا پیرانی ، خانم 
طلیعه ناقدی نیا و رعنا ناقدی نیا منفردا  همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

شنبه 19 آذر 1401 ، 15 جمادی الاول 1444 ،10 دسامبر 2022، شماره 4104، صفحه


